[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      « 26»  сентября  2014г                  №      55-п

                                                                    аал Райков
О начале отопительного периода 2014-2015 г.г.
     В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, необходимой для начала отопительного сезона на территории администрации Райковского сельсовета,  в соответствии с п. 11, 12 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), со ст. 12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации № 307 от 23.05.2006г. «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» (с последующими дополнениями)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить начало отопительного периода в учреждениях социальной сферы управления образования, здравоохранения, культуры с 26.09.2014 г.
1. Бухгалтерии (Пономарева С.В.) обеспечить финансирование  на приобретение и доставку топлива в соответствии с нормами потребления.
1. Специалисту администрации Райковского сельсовета (И.Г.Нечкина)   довести настоящее постановление до  руководителей СДК, библиотеки, БУ «Горизонт», участковой больницы, МБОУ «Райковская СОШ им. Н.И. Носова», Д/сад с целью принятия мер по обеспечению топливом котельных.
1. Настоящие постановление опубликовать в газете «Усть – Абаканские известия»
1. Контроль  за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Райковского сельсовета                                              А.Н.Сараев

image1.png